288167Н837200

ОТ

Администрация города Тулы
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

olJi, 0 / Л DJ Ц //

О передаче
имущества,
собственности
образования
использования

в аренду движимого
находящегося в

муниципального
город Тула, для

в физкультурно-
оздоровительном центре

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей
17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», Положением «О порядке предоставления муниципального
имущества муниципального образования город Тула в аренду», утвержденным
решением Тульской городской Думы от 29 июня 2011 года №> 27/537, учитывая
обращение индивидуального предпринимателя Будрика Дмитрия
Леонидовича, на основании Устава муниципального образования город Тула:

1. Передать в аренду индивидуальному предпринимателю Будрику
Дмитрию Леонидовичу движимое имущество, находящееся в собственности
муниципального образования город Тула, сроком на 3 года, для использования
в физкультурно-оздоровительном центре (приложение).

2. Установить размер арендной платы в соответствии с отчетами
независимого оценщика ООО «ЦОЭ Метод» от 12.09.2023 согласно
приложению к настоящему распоряжению.

3. Комитету имущественных и земельных отношений администрации
города Тулы и индивидуальному предпринимателю Будрику Дмитрию
Леонидовичу в течение 30 дней со дня подписания распоряжения оформить в
установленном порядке договор аренды.

4. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов и иной официальной информации муниципального образования город
Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также

0 0 0 4 8 4

разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

у , Г'

• •VV -/ Заместитель главы $$'/ ^
администрации города Тулы ^ пп ^ уъ Е.В. Бирживая

И г;'' .. !(!"\ /'S-fi ; / £ 1

Приложение
к распоряжению

администрации города Тулы
от 0-f. oZOt&y № //

Перечень движимого имущества,
передаваемого в аренду индивидуальному предпринимателю

Будрику Дмитрию Леонидовичу

№
п/п

Наименование объекта Количе
ство
шт

Общая стоимость арендной пла
ты сроком на 3 года, без учета
НДС, в соответствии с отчетом

№661-23 от 12.09.2023
1 Дополнительное рабочее место «Про

граммное обеспечение «Universe-
Фитнес»

4 57 600 (пятьдесят семь тысяч
шестьсот) рублей 00 копеек

№
п/п

Наименование объекта Количе
ство
шт

Общая стоимость арендной пла
ты сроком на 3 года, без учета
НДС, в соответствии с отчетом

№662-23 от 12.09.2023
1 Голосовой шлюз Cisco SPA-122+пакет

настроек
2 5 040 (пять тысяч сорок) рублей

00 копеек

№
п/п

Наименование объекта Количе
ство
шт

Общая стоимость арендной пла
ты сроком на 3 года, без учета
НДС в сумме 21 153 (двадцать
одна тысяча сто пятьдесят три)

рубля 00 копеек, в соответствии с
отчетом №663-23 от 12.09.2023

1 BS/52-TB 03180 стойка для громкогово
рителей до 40 кг с треногой

1 6 480 (шесть тысяч четыреста
восемьдесят) рублей 00 копеек

2 IPC1720RN Колоночный плоский, крас
но-черный кабель, 2x0,75 кв.мм2

500 11 700 (одиннадцать тысяч семь
сот) рублей 00 копеек

3 NC3MXX Разъем XLR male кабель-
ный/NEUTRIK

4 1 872 (одна тысяча восемьсот
семьдесят два) рубля 00 копеек

4 NC3MXX Разъем XLR male кабель-
ный/NEUTRIK

2 936 (девятьсот тридцать шесть)
рублей 00 копеек

5 NP Разъем PHONO JACK 6/3, MALE,
моно/NEUTRIK

1 165 (сто шестьдесят пять) руб
лей 00 копеек